令和２年 10 月吉日

保護者の皆様

東京都立小山台高等学校ＰＴＡ

会     長  倉地 孝之

   2 学年委員長  高村 久美

「制服 譲渡会」開催のご案内

澄み切った青空のように、皆様のお気持ちが爽快でありますようお祈り申し上げます。

平素はＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、ＰＴＡでは制服のリユース活動を行っております。ご卒業された先輩方からご寄贈いただい

た制服等を後輩に引き継ぐお手伝いとして、例年であれば文化祭当日ＰＴＡブースでご希望者にご提

供しています。

今年度は、下記の要領で制服譲渡会を開催します。開催時間を学年別に設定し、譲渡品男女別に会

場を分ける等、当日は新型コロナ感染症対策を考慮し行います。ご不便をおかけすることもあるかと

存じますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いします。

記

1. 日 時  10 月 17 日（土）

  3 学年保護者  11：00～11：45

  2 学年保護者  12：00～12：45

  1 学年保護者  13：00～13：45

 全学年保護者  14：00～14：45

・制服の経年劣化を考慮し、在校期間が長い学年を優先しています。

2. 会 場

 男子用制服      3 階 講義室 6

 女子用制服・共用   3 階 多目的室

3. 譲渡品

【男子】詰襟（本校購入品のみ）、ズボン、ワイシャツ、ボタン、襟章

【女子】ブレザー、スカート、ブラウス、リボンタイ（えんじ・紺・ストライプ）

【共用】体操着、ポロシャツ（紺・白）、ベスト、セーター等

・譲渡品は無料でご提供します。

・在庫数に限りがありますので、在校生 1 家族 2 点までに制限させていただきます。

・お求めのものが在庫にない可能性をご理解のうえ、ご来場くださいますようお願いします。

4. 新型コロナウイルス感染防止について 他

・ネームホルダーの着用をお願いします。

・感染症対策のため、手指消毒後、マスク着用でご入室ください。

・混雑を避けるため、入場制限させていただく場合があります。

・当日、係の者は検温、手洗い、手指消毒、マスク着用で臨み、感染予防に努めます。

・学年入れ替え時に、係の者が会場内の換気と消毒を行います。

・当日体調不良の場合は、ご来場をご遠慮くださいますよう何卒お願いします。

・駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください。